展示商品

この度はメディカルショー＆ビジネスエキスポ2024 ミズホブースまでお越しいただきましてありがとうございました。

展示会へ来場されるお客様の足並みも戻ってきており、多くの方にブースにお立ち寄りいただくことができました。

最近の動向などの情報交換をさせていただくこともでき、大変有意義な展示期間でありました。

ご来場いただいた皆様には心より感謝申し上げます。今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

総評

各位

この度はメディカルショージャパン ＆ビジネスエキスポ 2024 ミズホブースにお越しいただきまして、誠にありがとうご

ざいました。

今後ともミズホ株式会社をよろしくお願い申し上げます。

ミズホブースまでお越しいただき、ありがとうございました。

学会結果報告

メディカルショージャパン ＆ビジネスエキスポ 2024

13：00～17：302024/6/20（木）

10：00～17：302024/6/21（金）

10：00～16：002024/6/22（土）

パシフィコ横浜

ブースNo,30

レビテーターⅡMOT-VS700

リクリア除菌水手術用鋼製器具管理システム Surgical Brain System